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Gdańsk, dnia 31 sierpnia 2018 r.
D10.251.45.S.2018

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                           O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) na
Dostawę różnych wyrobów medycznych 
(14 Pakietów)

I. W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zestaw I

1. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 13 cewnik naczyniowy permanentny 
w zestawie, dwuświatłowy, wykonany z poliuretanu o średnicy 14,5 Fr i 16 Fr. Cewnik 14,5 Fr o długości cewnika do mufy: 15, 19, 23, 27, 31, 35, 42 cm w wersji z ramionami prostymi 
i 14,5 Fr o długości  19, 24, 28 i 31 cm w wersji z ramionami zakrzywionymi. Przepływ  
do 500ml/min. Cewnik 16 Fr - długości cewnika do mufy: 19, 23, 27, 31, 35, 42 cm w wersji 
z ramionami prostymi  i 16 Fr o długości  19, 24, 28 i 31 cm w wersji w wersji z ramionami zakrzywionymi. W wersji 16 Fr przepływ 500 ml/min nawet przy 15% okluzji. Końcówka cewnika schodkowa 3cm. Objętość wypełnienia naniesiona na zaciskach. Światło wewnętrzne cewnika 2.3 mm. Otwory wycięte w systemie 360 st zapobiegające przyssaniu się cewnika 
do ściany naczynia. Dla cewnika 14,5 Fr wprowadzacz o średnicy 15 Fr a dla cewnika 
16 Fr wprowadzacz o średnicy 16,5 Fr. Oba rozmiary ze zintegrowanym zaworem hemostatycznym, nie wymagającym aktywacji, zapobiegającym przedostaniu się powietrza 
do światła naczynia i utraty krwi. Cewnik w zestawie do zakładania metodą Seldingera.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza. 
Zestaw II

1. Pytanie:  Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy - opatentowana konstrukcja z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi zapewnia przepływ 500ml/min i pozwala na prowadzenie dializy ograniczonej do jednego światła tętniczego. Podwójne światło tętnicze ogranicza również powstania niedrożności tzw: „ side walling". Unikalna zmodyfikowana konstrukcja bezprzejściowej końcówki pozwala na atraumatyczną implementację techniką „over-the-wire. Odporny na zagięcia cewnik z Carbothane zapewnia wytrzymałość i trwałość. Termowrażliwy, biokompatybilny Carbothane jest radiocieniujący jak również odporny na uszkodzenia wywołane przez płyny na bazie alkoholu czy jodyny. Zestaw z cewnikiem dwukanałowym 15,5FR o długości całkowitej 36cm, 40cm widoczny w Rtg z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi o przepływie 2.6 cc i jednym światłem żylnym o przepływie 1.6 cc w zestawie z: cewnik elastyczny, tunelizatorem metalowym z gwintową nasadką uciskową, mankietem uszczelniającym, zespołem rozgałęziaczy, rozszerzadłem tunelizującym, rozszerzaczem naczyniowym 16F, prowadnikiem, skalpelem, igłą punkcyjną 18 G x 7cm, pianka zabezpieczającą, opatrunki na ranę, portami iniekcyjnymi, usztywniaczem.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza. 

2. Pytanie:  Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy 14Fr o długości całkowitej 36cm i 40cm (odległość od mufy 31cm i 35cm )- odporny na zagięcia cewnik z poliuretanu zapewnia wytrzymałość i trwałość. Termowrażliwy, biokompatybilny poliuretan jest radiocieniujący jak również odporny na uszkodzenia wywołane przez płyny na bazie alkoholu czy jodyny. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą typu 'Y', strzykawkę 5ml, mini skalpel, cewnik PU widoczny w RTG, hudrofilowy rozszerzacz naczyniowy, znaczona prowadnica z Nitinolu zakończona kształtem ' J' , dwie linie przedłużenia żylna i tętnicza, korek dezynfekcyjny. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza. 

Zestaw III

1. Pytanie: Pakiet nr 1 – Czy można zaoferować rękawice, których grubość na opuszce palca wynosi 0,185 mm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza.
Zestaw IV

1. Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 6B oraz załącznika nr 6C do SIWZ poprzez dodanie w obu umowach do par. 7 ust. 2 zdania o następującej treści:  „Przechowywane wyroby medyczne, którym upłynął termin ważności nie mogą zostać pobrane przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

2. Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 6B oraz załącznika nr 6C do SIWZ poprzez dodanie w obu umowach do par. 4 ust. 4 o następującej treści: „Zamawiający jest zobowiązany do przeprowadzania okresowej kontroli (nie rzadziej niż raz na kwartał) terminu ważności wyrobów medycznych oddanych mu na przechowanie.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Zestaw V

1. Pytanie: Pakiet nr 4 1a-1f: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek, których cylinder jest wykonany z polipropylenu a tłok z polietylenu.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza. 

2. Pytanie: Pakiet nr 4 poz. 1b-1d: Prosimy o dopuszczenie strzykawek w rozmiarze 5ml/6 ml, 10/12 ml, 20/22 ml.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza. 

3. Pytanie: Pakiet nr 4 poz. 1d-1f: Prosimy o dopuszczenie strzykawek, na podstawie oświadczenia producenta pomp oraz oświadczenia producenta strzykawek o kompatybilności z pompami.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza. 
Zestaw VI

1. Pytanie: Czy w pakiecie 13 Zamawiający wymaga zaoferwania :cewniki z carbothanu do hemodializy przewlekłej o śr. 14,5 Fr, z podwójnym światłem, z mufą dakronową, końcówka schodkowa cewnika, silikonowe ramiona i końcówki z laserowym nadrukiem objętosci wypełnienia;  w zestawach o długości całkowitej 36 cm i 40 cm ( odległość od mufki do końcówki odpowiednio 19 cm i 23 cm) do wyboru zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza. Załącznik nr 2 po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

2. Pytanie: Czy w pakiecie 13 Zamawiający wymaga zaoferwania:cewniki z carbothanu do hemodializy przewlekłej o śr. 14,5 Fr, z podwójnym światłem, z mufą dakronową, końcówka symetryczna – równej długości, identyczna po obu stronach; silikonowe ramiona i końcówki z laserowym nadrukiem objętosci wypełnienia;  w zestawach o długości całkowitej 36 cm i 40 cm ( odległość od mufki do końcówki odpowiednio 19 cm i 23 cm) do wyboru zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza. Załącznik nr 2 po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Zestaw VII

1. Pytanie: Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,17 mm (±0,02)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
2. Pytanie: Pakiet 1, pakiet 2: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji rękawic nieznaczenie różniących się parametrami tj. o długości min. 280 mm. Jednocześnie zapewniamy iż jest to długość zgodna z normą EN 455, a oferowane rękawice zakrywają  mankiet fartucha, gwarantując  bezpieczeństwo pracy podczas zabiegu chirurgicznego.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
3. Pytanie: Pakiet 1, pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści rękawice z mankietem prostym, równomiernie wzmocnionym zakończonym rolowanym brzegiem zapobiegającym zsuwaniu się rękawicy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
4. Pytanie: Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein max. 32 μg/g?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
5. Pytanie: Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy na palcu 0,33(±0,01)?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
6. Pytanie: Pakiet 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,16 (±0,02)?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
7. Pytanie: Pakiet 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu 9N przed i po starzeniu?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
8. Pytanie: Pakiet 3: Prosimy o dopuszczenie rękawic przebadanych na przenikanie cytostatyków wg równoważnej europejskiej normy 374. Zgodnie z art. 30 ust. 4 Pzp oraz wyrokiem KIO z 16 lutego 2016 (KIO 142/16) Zamawiający ma obowiązek uznać dokument równoważny. Dodatkowo zgodnie z art. 30 ust. 1 Pzp Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia wg kolejności preferencji Polskich Norm przenoszących normy europejskie, a nie norm międzynarodowych.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
9. Pytanie: Pakiet 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach S-XL?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
10. Pytanie: Pakiet 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17 (±0,02)?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
11. Pytanie: Pakiet 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu po starzeniu min 11N?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Zestaw VIII

1. Pytanie: Pakiet 4, poz. 1e i 1f: Czy zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe luer lock jednorazowego użytku, sterylne (sterylizowane tlenkiem etylenu), wykonane z medycznej klasy polipropylenu (cylinder, tłok) i poliizoprenu (uszczelka), przezroczysty cylinder dokładnie pokazujący zawartość strzykawki, wyraźne znaczniki skali, nie zawierają lateksu, pakowane indywidualnie w opakowanie papier-folia, odpowiednio do pozycji strzykawka do pomp infuzyjnych 50/60 ml Luer Lock oraz strzykawka do pomp infuzyjnych 50/60 ml Luer Lock bursztynowa skala co 2 ml?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza. 

2. Pytanie: Pakiet 4, poz.1e i 1f: Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta i typu strzykawki występującej bezpośrednio na tłoku. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Tłok posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne oraz typ strzykawki. Użytkowanie produktu przez wykwalifikowany personel nie niesie za sobą potrzeby nadruku typu strzykawki na tłoku, gdyż produkt jest użytkowany przez osoby przeszkolone do wykonywania związanych z tym czynności.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza. 

3. Pytanie: Pakiet 4, poz.1f: Czy zamawiający dopuści strzykawkę do pomp 50(60) ml Luer Lock bursztynową, nieprzepuszczalną dla UV w zakresie dł.fali 290-450 nm, o uchwytach naprzeciwległych ok. 10 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza.
4. Pytanie: Pakiet 4, poz. 1e i 1f: Prosimy o wydzielenie poz.1e i 1f do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wydziela.
Zestaw IX

1. Pytanie: Pytanie nr 1 pakiet nr 13: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie poz. 1  
z pakietu nr 13  lub umożliwienie składania oferty częściowej w ramach ww pakietu. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż nie wydzielenie z pakietu pozycji  produktów nietożsamych (w pakiecie nr 13 Zamawiający połączył dwa typy cewników o różnym przeznaczeniu), Zamawiający nie dopuszcza wielu firm specjalizujących się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym uniemożliwia Zamawiającemu wybór spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi. Z uwagi na zbyt zróżnicowane produkty w zadaniach zachodzi podejrzenie o niestosowanie się do art. 7 ust. 1 oraz art 29 ust 2 ustawy PZP  zasady zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców. Zamawiający postawił na ocenę ceny produktu aż 98% dlatego wnioskujemy, ze jet to bardzo istotny parametr decydujący o wyborze.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wydziela.
2. Pytanie: Pytanie nr 2 pakiet nr 13: Czy Zamawiający wprowadzi wymóg obrotowych skrzydełek mocujących, które zapewniają komfortowe i łatwe zamocowanie cewnika oraz podnoszą komfort pacjenta i jakość produktu?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga. 
Zestaw X

1. Pytanie: Pakiet 1: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania wysokiej jakości rękawic posiadających gładką, chlorowaną, nieśliską powierzchnię zewnętrzną pokrytą silikonem. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza.
Zestaw XI

1. Pytanie: Pakiet 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawicy mikrochirurgicznej lateksowo-nitrylowej bezpudrowej, półsyntetycznej: lateksowo-nitrylowej, trójwarstwowej, o wewnętrznej warstwie 100% nitryl, dodatkowo pokrytej warstwą silikonu, co uniemożliwia kontakt dłoni z proteinami lateksu, dając jednocześnie komfort użytkowania naturalnej gumy przy jednocześnie wysokiej barierowości syntetyku i stanowi korzystne ekonomicznie rozwiązanie. Powierzchnia zewnętrzna delikatnie teksturowana wykonana w technologii SMT. Obniżony poziom AQL po zapakowaniu 0,65, opakowanie max 50 par, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, mankiet rolowany z widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami. Opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
2. Pytanie: Pakiet 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy rękawic ortopedycznych lateksowych bezpudrowych z wewnętrzną warstwą CPC - o działaniu bakteriobójczym i przeciwgrzybicznym, silikonowanych. Zewnątrz delikatnie teksturowane o grubości na pojedynczej ścianie palca min. 0,32mm, posiadające mankiet z dodatkowymi widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
3. Pytanie: Pakiet 2:. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawic minimalnie różniących się parametrami w stosunku do opisanych w SIWZ, tzn. długość min. 290 – 300 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
4. Pytanie: Pakiet 3: Prosimy o dopuszczenie rękawic nitrylowych z przedłużonym mankietem do wysokiego ryzyka, mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na palcach, o grubości na palcu min. 0,15 ± 0,01 mm, długość minimalna 300 mm, AQL < 1,5, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Siła zrywania przed / po starzeniu min. 8,7 N / 9,6 N, potwierdzona raportem jednostki notyfikowanej. Odporne na działanie min. 12 cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978 lub równoważną, w tym Karmustyny, Winkrystyny, Thi-Tepa, Mitoxantronu i Metotrexatu (raporty z wynikami). Produkowane zgodnie z normą ISO 13485, ISO 9001, ISO 14001 i OHSAS 18001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Rozmiary S-XL, pakowane maks. 100 sztuk. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
5. Pytanie: Pakiet 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawic nitrylowych do procedur o podwyższonym ryzyku z wewnętrzną powłoką nawilżająco-natłuszczającą z aloesem dodatkowo wzbogaconym witaminą E, koloru zielonego, o grubości na palcu 0,19 mm i średniej długość min. 300 mm. Siła zrywania przed starzeniem min. 10,2 N, po starzeniu min. 9,8 N. Oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I, spełniające wymagania dla środa ochrony osobistej kat. III, zgodne z normami EN 455-1,2,3,4, EN 374-1(z wył. pkt. 5.3.2),2,3, EN 420, EN 388. Odporność na cytostatyki potwierdzona raportem z wynikami badań zgodnie z normą ASTM F739 -10 powszechnie stosowanych leków, w tym Karmustyny z czasem przenikania >480 min, odporne na działanie min. 19 związków chemicznych, w tym izopropanolu 70 %, etanolu i czwartorzędowych środków czyszczących. Rozmiary S-XL, pakowane po 50 sztuk.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
6. Pytanie: Pakiet 4 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje strzykawek jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie oczekuje strzykawek jednego producenta. 
7. Pytanie: Pakiet 4 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki mają posiadać tłok i cylinder wykonany z polipropylenu, co zapewnia pełną kompatybilność i szczelność strzykawki?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
8. Pytanie: Pakiet 4 poz. 1e, f: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje, aby strzykawka skalowana była co 1ml do 60ml, co zapewnia bardziej precyzyjną podaż leku.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Zestaw XII

1. Pytanie: W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 7 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 6 do SIWZ - Projekt umowy pozostają bez zmian. 
2. Pytanie: W związku z zapisem § 5 ust. 4 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2016 r. oraz oświadczenie, jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok. 

Odpowiedź: W związku z zapisem § 5 ust. 4 wzoru umowy zawierającym oświadczenie Wykonawcy 
o znajomości stanu majątkowego Zamawiającego, Zamawiający oświadcza, że na chwilę obecną nie zachodzą i według jego obecnej wiedzy nie będą zachodzić w okresie do końca trwania umowy przetargowej wobec Zamawiającego przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe
(Dz.U.60.535 z późn. zm.). 
3. Pytanie: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust 1, 2, 3, 4, 5, 6, 12, 13: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień niedotrzymania terminu w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto nieterminowych dostaw. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 6 do SIWZ - Projekt umowy w tym zakresie pozostają bez zmian. 
4. Pytanie: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust 1, 2, 3, 4, 5, 6, 12, 13: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad (po uprzedniej reklamacji przez Zamawiającego) w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień niedotrzymania terminu w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 8 ust. 7, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 6 do SIWZ - Projekt umowy w tym zakresie pozostają bez zmian. 
5. Pytanie: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust 1, 2, 3, 4, 5, 6, 12, 13: W przypadku niedotrzymania terminu w dostawie towaru ponad 3 dni robocze Zamawiający, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy (faksem, pisemnie lub e-mailem), ma prawo zakupić towar na rynku i odmówić przyjęcia spóźnionej dostawy. W tym przypadku Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia ewentualnej różnicy pomiędzy cenami wynikającymi z niniejszej umowy a cenami zakupionych przez Zamawiającego towarów oraz do zapłaty kary umownej w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówienia zrealizowanego przez Zamawiającego u innego dostawcy, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto zamówienia zrealizowanego przez Zamawiającego u innego dostawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 6 do SIWZ - Projekt umowy w tym zakresie pozostają bez zmian. 
6. Pytanie: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust 1, 2, 3, 4, 5, 6, 12, 13: Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości brutto umowy określonej w § 1 ust. 4 w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od niniejszej umowy z przyczyn, o których mowa w ust. 7 lub § 10.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 6 do SIWZ - Projekt umowy w tym zakresie pozostają bez zmian. 
7. Pytanie: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust 1, 2, 3, 4, 5, 6, 12, 13: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku zwłoki w wydaniu przedmiotu użyczenia w wysokości 250 za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionego przedmiotu użyczenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 6 do SIWZ - Projekt umowy w tym zakresie pozostają bez zmian. 
8. Pytanie: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust 1, 2, 3, 4, 5, 6, 12, 13: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązków wskazanych w § 9 ust.9 w wysokości 250 za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto uszkodzonego/ wyeksploatowanego instrumentarium.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 6 do SIWZ - Projekt umowy w tym zakresie pozostają bez zmian. 
9. Pytanie: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust 1, 2, 3, 4, 5, 6, 12, 13: Wysokość kar umownych wskazanych w ust. 1 – 3 nie może przekroczyć 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy wskazanej w § 1 ust. 4 (wartości szacunkowej umowy).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 6 do SIWZ - Projekt umowy w tym zakresie pozostają bez zmian. 
10. Pytanie: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust 1, 2, 3, 4, 5, 6, 12, 13: Wysokość kar umownych wskazanych w ust. 5 – 6 nie może przekroczyć 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy wskazanej w § 1 ust.4 (wartości szacunkowej umowy).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 6 do SIWZ - Projekt umowy w tym zakresie pozostają bez zmian. 
II. Zamawiający na podstawie z art. 38 ust. 4, 4a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 14 września 2018 r., i tak:

§ XIV. ust. 2 SIWZ (Miejsce i termin składania i otwarcia ofert) otrzymuje brzmienie: 

 „Termin składania ofert upływa dnia 14 września 2018 r. o godz. 10.00.”
§ XV. ust. 11 SIWZ (Opis sposobu przygotowania oferty) otrzymuje brzmienie:

„ Ofertę należy umieścić w opakowaniu zamkniętym i zaadresowanym do Zamawiającego na adres: Sekretariat Prezesa Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 50, 80-462 Gdańsk (pokój 44). 

Zamknięte opakowanie zawierające ofertę Wykonawcy, winno być opisane:
· nazwą i adresem Wykonawcy 

· Oferta na „Dostawę różnych wyrobów medycznych 
- pakiet nr…..” Nr sprawy D10.251.45.S.2018. Nie otwierać przed 14.09.2018 r. godz.11.00.
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy 
je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 
W imieniu Zamawiającego:

Piotr Wróblewski
                                                                                                   Wiceprezes ds. ekonomicznych

Sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: Sylwia Skaskiewicz.
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	COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. 

ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk

Centrala telefoniczna: 58 76 40 100

Sekretariat Biura Zarządu: 

58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416
	www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl
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Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku 

Kapitał zakładowy 271 848  000 PLN wpłacony w całości

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064
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